様式第３号（第４関係）

木材等試験手数料減免申請書

年   月   日

 宮城県林業技術総合センター所長  殿

                     住所又は所在地

                     氏名又は名称                      印

                        ＴＥＬ

                        ＦＡＸ

 下記のとおり手数料の全部（一部）を免除されるよう申請します。

記

減免を受けようとす

る申請事項

減免申請額

円

減免を受けようとす

る理由

備考

（注１）太線の枠内を記入して下さい。

決

裁

所   長  総括次長  主   幹  企 画 管 理 部 長  部 員  地 域 支 援 部 長  部 員  林技セ（減免）

  第     号